	
	 












PIELIKUMS Nr.3













Priekules novada domes 27.10.2011.













sēdes (prot. Nr.19) 17.§

Priekules novada domes amatu un amatalgu saraksts       

   (Purmsātu speciālā internātpamatskola)

	
	

	
	

	Iestāde, struktūrvienība
	Amata nosaukums
	Kods pēc profesiju klasifikatora
	Vienību skaits
	Mēnešu skaits
	Slodze
	Darba stundu skaits nedēļā
	Mēneša darba alga, LVL
	Piezīmes

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	     Purmsātu speciālā internātpamatskola

	

	09.2107
	Auklis
	5311 01
	8
	11
	1
	40
	200,00
	Ar  01.12. 2011. Pilns finansējums četrām (4) auklēm (ar piemaksu par nakts darbu) ir vajadzīgs līdz 2011.g.decembrim (ieskaitot)

	
	
	
	
	1
	0,8
	32
	160,00
	

	09.2107
	Šefpavārs
	3434 01
	1
	10
	1
	40
	220,00
	Ar  01.11. 2011.  Sakarā ar to, ka  ar 01. 09. 2009. notika darbinieku maiņa, šefpavārs strādā arī pavāra darbu. Līdz ar to nav nepieciešama  trešā pavāra likme

 

	
	Šefpavārs, pavārs
	3434 01, 5120 02
	
	2
	1
	40
	280,00
	

	09.2107
	Pavārs
	5120 02
	3
	10
	1
	40
	210,00
	

	
	
	
	2
	2
	1
	40
	210,00
	


